
LINEA DE
PROPIEDAD
POSTERIOR

32 4

PROY. VIGA
DE AMARRE V-A

C-AC-A C-A C-A C-A C-AC-A C-A C-A C-AC-AC-A C-A

PARED MEDIANERA
BLOQUES +  REP. LISO

EN A/C@ 2.40M

PROY. VIGA
DE AMARRE V-A

PROY. VIGA
DE AMARRE V-A

PROY. VIGA
DE AMARRE V-A

PROY. VIGA
DE AMARRE V-A

CAN (VIGA
DE TECHO)

CAN (VIGA DE
TECHO)

CAN (VIGA
DE TECHO)

CAN (VIGA
DE TECHO)

CAN (VIGA
DE TECHO)

CAN (VIGA
DE TECHO)

CAN (VIGA
DE TECHO)

PROY. VIGA V-A PROY. VIGA V-A PROY. VIGA V-A

PROY. VIGA
DE AMARRE V-A

PROY. VIGA
DE AMARRE V-A

CANAL PLUVIAL
GALVANIZADO

5

LINEA DE
PROPIEDAD

LINEAS DE
PROPIEDAD
POSTERIOR

TECHO CON TERMOPANEL
DE  3" ESP. O EL ESCOGIDO
POR EL DUEÑO

N.P.A.  INTERIOR (P.B.)

N.P.A.  INTERIOR  (SEMI-SOTANO)

C-A C-AC-AC-AC-A C-A

NIV. SUELO
POSTERIOR

NIV. DE PISO
ESTAC.

NIV. DE PISO
PLANTA BAJA

NIV. SUPERIOR
DE FASCIA

1.0
5

4.1
1

8.0
5

13
.20

FLASHING
CORRIDO DE METAL
GALVANIZADO

BAJANTE
PLUVIAL

BAJANTE
PLUVIAL

BAJANTE
PLUVIAL

PROYECCION DE
COLUMNA DE
AMARRE (C-A)

BAJANTE
PLUVIAL

PROYECCION DE
COLUMNA DE
AMARRE (C-A)

PROYECCION DE
COLUMNA DE

AMARRE (C-A)

2.4
0

1.7
1

2.8
0

.30
1.5

3
.30

3.1
1

PROY. BASE DEL MURO

PARED CIEGA
DE BLOQUES +

 REP. LISO EN A/C

ABCDEFF'G A'

PARED MEDIANERA
BLOQUES +  REP. LISO

EN A/C @ 2.40M

MURO DE HORMIGON
(ADOSADO A LINEA

DE PROPIEDAD)

NIVEL DE SUELO
NATURAL

ELEVACION POSTERIOR
ESCALA 1/75

PARED MEDIANERA
BLOQUES +  REP. LISO

EN A/C@ 2.40M

PARED MEDIANERA
BLOQUES +  REP. LISO

EN A/C@ 2.40M

PARED MEDIANERA
BLOQUES +  REP. LISO

EN A/C@ 2.40M

2.4
0

PARED CIEGA
DE BLOQUES +

 REP. LISO EN A/C

PARED CIEGA
DE BLOQUES +

 REP. LISO EN A/C

NIV. 46.19
NIV. 46.04

NIV. 50.15

NIV. 49.00

NIV. 49.65

3.1
8

1234
3

LINEA DE
PROPIEDAD
POSTERIOR

NIV. SUELO
POSTERIOR

NIV. DE PISO
SEMI-SOTANO

NIV. DE PISO
PLANTA BAJA

NIV. SUPERIOR
DE FASCIA

1.1
9

2.4
0

1

LINEA DE
PROPIEDAD

PAREDILLA DE 1.50M, CON BLOQUES
DE 4" + REP. LISO EN A/C  AL FONDO
(ADOSADA A L. PROPIEDAD)

CERCHA CON  ÁNGULOS + TECHO
CON TERMOPANEL DE  3" ESP. O
EL ESCOGIDO POR EL DUEÑO

M

TECHO CON TERMOPANEL
DE  3" ESP. O EL ESCOGIDO

POR EL DUEÑO

FASCIA REVESTIDA
DE A.C.M. O SIMILAR

FASCIA REVESTIDA
DE A.C.M. O SIMILAR

49.00
48.50
48.00
47.50
47.00
46.50

49.50
50.00

46.00
45.50
45.00

4

2.50
RETIRO

POSTERIOR

RAMPA DE ACCESO
VEHICULAR (SEMI-SOTANO)

BARANDA
CON TUBOS
DE  METAL

ELEVACION LATERAL IZQUIERDA
ESCALA 1/75

NOTA:
- NO SE PROYECTO LA PARED MEDIANERA ADOSADA A LA
LINEA DE PROPIEDAD, PARA UNA MEJOR REPRESENTACIÓN

ÁREA PAVIMENTADA
(ESTACIONAMIENTOS)

CORDON DE
CONCRETO

TINAQUERA ACERA CORRIDA
DE CONCRETO

2.50
LÍNEA DE

CONSTRUCCION

5

13
.19

8.0
3

5.1
6

PROY. VIGA
DE TECHO (V-T)

PROYECCION DE
COLUMNA DE
AMARRE (C-A)

PROY. VIGA V-APROY. VIGA V-A

PARED CIEGA
DE BLOQUES +

 REP. LISO EN A/C

PARED CIEGA
DE BLOQUES +

 REP. LISO EN A/C

PARED CIEGA
DE BLOQUES +

 REP. LISO EN A/C

PARED CIEGA
DE BLOQUES +

 REP. LISO EN A/C

PROY. VIGA V-A

PROY. VIGA V-A

3.2
0

1.0
0

2.3
5

1.5
0

8.0
5

1.5
0
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